Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS LAJESCAMPUS LAJES
Rodovia BR 304, Km 120, Centro, S/N, 240670005, LAJES / RN, CEP 59535-000

Fone: (84) 4005-4116

EDITAL Nº 5/2025 - DG/LAJ/RE/IFRNEDITAL Nº 5/2025 - DG/LAJ/RE/IFRN     3 de fevereiro de 2025    3 de fevereiro de 2025

O DIRETOR DO CAMPUS LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RETIFICAR o Edital nº 1/2025-DG/LAJ/IFRN, de 8 de janeiro de 2025, em seu Anexo I, que trata de Processo
Seletivo Simplificado com vistas à contratação de estagiário de Tecnologia da Informação para atuar junto à
Assessoria de Laboratórios (Aslab) da unidade, de modo que

Onde se lê:

ETAPA DATA

Início das inscrições 8 de janeiro de 2025

Encerramento das inscrições 22 de janeiro de 2025

Análise das inscrições De 23 a 24 de janeiro de 2025

Entrevistas De 27 a 28 de janeiro de 2025

Divulgação do Resultado Preliminar 29 de janeiro de 2025

Prazo para recursos De 29 a 31 de janeiro de 2025

Divulgação do Resultado Final e recurso 3 de fevereiro de 2025

Convocação do candidato aprovado Após a divulgação do Resultado Final

Leia-se:

Código Verificador:
Código de Autenticação:

ETAPA DATA

Início das inscrições 8 de janeiro de 2025

Encerramento das inscrições 22 de janeiro de 2025

Análise das inscrições De 23 a 24 de janeiro de 2025

Entrevistas De 27 a 28 de janeiro de 2025

Divulgação do Resultado Preliminar 29 de janeiro de 2025

Prazo para recursos De 29 a 31 de janeiro de 2025

Divulgação do Resultado Final e recurso 5 de fevereiro de 2025

Convocação do candidato aprovado Após a divulgação do Resultado Final

ANDRÉ LUIZ RODRIGUES BEZERRA
Diretor

(Portaria nº 2304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Luiz Rodrigues BezerraAndre Luiz Rodrigues Bezerra, DIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJDIRETOR(A) - CD0003 - DG/LAJ, em 03/02/2025 15:01:33.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 03/02/2025. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

836573
c29ecac598

	Documento assinado eletronicamente por: